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                                                                                                    TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: En stor løbsdag venter i Aalborg, hvor der er DM for Amatører på menuen. Der indledes med et 
formløb, hvor spidshestene er sat ind efter 1.17,5 og umiddelbart ligner 4 Just Magic en fin chance. Gjorde en 
fin figur senest mod gode heste som Challenge Accepted, Jack Wee, Knock On Wood og Jasmin S H, og med 
tiden in mente, så kunne Just Magic lige så godt have startet fra 20m tillæg her. 

MODBUDDET: 5 Ferrari Gardenia fra spids i et formløb skal også alle dage være et fint bud på sejren, også 
selvom det er et 1.17,5-formløb. Var senest ude i et jockeyløb i Skive mod skrappe modstandere som Jazzman, 
Ginai, Shallow og Gunpowder, og kunne naturligvis ikke følge dem til slut. Går markant ned i klasse her. 

OUTSIDEREN: 8 Flash De Bucy kunne senest ikke gøre noget ved Darth Vader S M, som startede 20m foran. 
Lignede ellers en alvorlig trussel rundt sidste sving, men konkurrenten havde mere at køre med. Den franske 
hest vinder snart løb, og det kan sagtens blive her. 

CHANCE: A: 4-5-8  B: 9-10-11-2-3-6-12-13-7-1  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Første afdeling af DM for Amatører, hvor de fjorten amatører fra hele landet skal køre tre gange 
hver. Det er samtidig første afdeling af V5, og med alle fire DM-afdelinger inden for V5, så kan det give RIGTIG 
mange penge, hvis man rammer alle fem vindere. Hele otte af de elleve deltagere har ikke vundet løb endnu, 
men det har været ”lige ved og næsten” flere gange for 10 Imagine, som er stabiliteten selv. Langt fremme! 

MODBUDDET: En anden meget stabil hest, som endnu ikke har vundet løb, det er 3 Hanna, som får Skive-
amatøren Kristian Juul i sulkyen. Hanna har tjent nok penge, så Ens Snapshot-hoppen ofte møder gode heste, 
som er på vej op igennem klasserne, og som bare ikke kan besejres. Fin chance her i et yderst jævnbyrdigt løb. 

OUTSIDEREN: 9 Inger er en tredje hest, som ikke har vundet løb endnu, men Great Challenger-hoppen, som er 
opkaldt efter Aarhus-træner Kaj Jensens mor, har vist klar fremgang, og var faktisk foran vindertippet senest i 
Skive i løbet, som blev vundet af Kisser Vang med Theo Damsgaard. Mads Petersen bag 5 Juvel Magic kan også 
være en sjov fidus, som kan give den unge bornholmer gode point i DM-konkurrencen. 

CHANCE: A: 10-3-9-5  B: 6-8-4-7  C: 1-2-11 
 

 
 
 

VINDEREN: Anden afdeling i DM for Amatører. Her ligner Agnete Toftegård-trænede 7 Kuzco en stor chance. 
Seneste start var altså en Grand Prix-prøve mod blandt andre Kohkahycumest, Kill Bill og Kong Hans, så Kuzco 
går markant ned i konkurrence her. Bestemt en spændende køretur til Odense-amatøren Bjarke Christensen. 

MODBUDDET: 8 Garfield Hyrdehøj var senest godt gående i et stayerløb mod Jacks Cross og Hillsborough, så 
også dén går ned i konkurrence til dagens start. Får den velkørende Lunden-amatør Nicolaj Haagensen i sulkyen, 
som virker dygtig til at køre de lidt svære heste, og Garfield Hyrdehøj har jo et par g’er i protokollen. 

OUTSIDEREN: 1 Jerry er Ganske hurtig fra start, så hvis Aalborg-amatøren Mike Kristensen timer det helt 
rigtigt op mod startbilen, så kan Ens Snapshot-sønnen føre længe her.  
Lunden-kusken Steffen Christiansen bør også kunne score gode point med 
stabile 4 Kick Of Glory, som kommer tilbage efter halvanden måneds pause. 

CHANCE:   A: 7-8-1-4  B: 11-10-3-6-5-9-2  C: - 

1. LØB - KL. 13:00 

2. LØB – KL. 13:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:40 – V5-2 
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VINDEREN: Tredje afdeling af DM for Amatører. 2 Kleopatra matches jo ellers primært i og mod de store 
årgangsløb for de 4-årige hopper, men gør her en mellemstart i DM for Amatører. Den sorte Dominion Beach-
hoppe er hurtig fra start, og var senest ude mod Kaley D C og Karla Di Damgård, som jo begge ville være 10:10-
favoritter i et løb som dette. ”Spids og slut” for Odense-amatøren Thomas Demant Andersen her? 

MODBUDDET: 8 Joey Gardenia har to galopper i træk, men er normalt stabil, og plejer at gå godt her i Aalborg. 
Kan Falster-amatøren Jonas Hansen give Joey Gardenia et godt rygløb, så runder den mange – alle? – til slut. 
Startsporet yderst på bilens vinge er dog absolut ingen højder. 

OUTSIDEREN: 3 Isak Smed løber i hård konkurrence hver eneste gang, men har vel lige knapt indfriet de 
kæmpestore forventninger, der kom til hesten, efter den vandt sine første to starter som 2-års, hvor daværende 
Skive-træner Ole G. Nielsen trænede den.    

CHANCE: A: 2-8-3  B: 6-4-9-10-1-7-5  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Fjerde og SIDSTE afdeling af DM for Amatører. Ti af de fjorten deltagere kan selv afgøre tingene 
her, mens fire kuske må stå på sidelinjen og kigge på. 5 Elmar Shadow er lynhamrende hurtig fra start, og 
Lunden-amatøren Nicolaj Haagensen kører til spids her. Får den bare lidt fred i spids, så er det en stor chance! 

MODBUDDET: 9 Koroleva San har startet i amatørløb i Sverige de tre seneste gange med den kvindelige 
amatørkusk Iina Aho i sulkyen. Har gjort det fint hver gang, men havde haft fordel af første række bag bilen, 
idet den russiske hest er ganske hurtig fra start. Nu må Jonas Hansen køre lidt mere på chancen, men formen på 
den Michael Lønborg-trænede hest virker i hvert fald ganske god. 

OUTSIDEREN: Hvis der bliver kørt for Gud, konge og fædreland i dette løb, så er en hest som 2 Fraja Ice 
fremragende til at holde sin fart hele vejen. Er mere stærk end speedig, så måske kommer bornholmske Martin 
Sjøholm Jensen sejlende ude ved galoprails til slut, mens de indvendige kæmper med mælkesyre i benene. 

CHANCE: A: 5-9   B: 2-4-1-8-3-6   C: 10-7 
  

 
 
 

VINDEREN: Dagens montéløb afvikles over 2140m autostart, og der bliver knald på læggehønen fra start. 
Danmarks vel to bedste montéheste Tour Eiffel og Sunshine Avenue er ikke med, men når katten er ude, så 
danser musene på bordet. Når 6 Smokin Joe starter i montéløb, så sker det ofte med store tillæg, fordi 
præmiekontoen er så høj. Nu er det lige start, og Smokin Joe plejer at være hurtig fra start, så Michelle Mønster 
rider sikkert offensivt direkte. Bemærk starten onsdag 18. juni i Skive efter deadline på disse tips. 

MODBUDDET: 5 Gold Cap B R med tyske Ronja Walter bliver modbuddet. Den har flere gange i Danmark været 
anden til Tour Eiffel, og denne gang kan det så blive en anden hest med Michelle Mønster, som besejrer Walters 
hest. Seneste start var på den ganske langsomme Alkmaar-bane i Holland, hvor Gold Cap B R var klart slået af 
favoritten Mercedes Star. 

OUTSIDEREN: Bag de to tippede heste er det mere åbent. 7 Chablis og 
2 Keeponrunning S gik stort set lige over mål på 1.14,8a/2000m på Lunden 
18. maj, og har sidenhen begge galopperet. Svære at skille ad. 

CHANCE:     A: 6-5      B: 7-2-1-3-4  C: - 

4. LØB – KL. 14:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:38 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-spillet afrundes med et begynderløb over to distancer, hvor der er visse restriktioner på, hvor 
mange sejre kuskene max må have vundet de seneste sæsoner. 7 Kylie gik karrierens bedste løb i seneste start, 
hvor From Above U S-hoppen var anden til Mary Jane Kelly, kun kort slået, men var foran Flemming Jensen-
trænede Email Address, som også er en god hest. Vinderchance i moderat konkurrence.  

MODBUDDET: 5 Life Of Kyvsgård har også gået godt på det seneste. For to starter siden var Life Of Kyvsgård 
slået af gode heste som Lynet McQueen og Lord Hans – og senest var det også et par fine talenter som Hugo 
Spin og Gaagaa Pearl, som var foran i mål. Kommer et stykke vej på sin stabilitet i et løb som dette.  

OUTSIDEREN: 9 Broadway Sizzling har stor kapacitet, og kom senest tilbage til løbene efter ti måneders 
løbspause. Galopperede ganske vist, men fik løb i kroppen alligevel, og denne gang kører ejer og træner Bjarne 
Sørensen selv, idet landschampion Birger Jørgensen har vundet for mange løb til at deltage her. Typisk outsider! 

CHANCE: A: 7-5-9  B: 1-8-6-2-4-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen lukkes vanen tro ned med et formløb, hvor 5 Lucky Win altid er en god chance, når den 
starter fra spids i et formløb. Sporet i volten er selvfølgelig kedeligt, men får Karina Madsen vendt godt rundt på 
en tallerken på ”2” og ”Kør!”, så har Lucky Win fin vinderchance.  

MODBUDDET: 4 Epsilon Tårs bejler også kraftigt til en sejr, og den kan komme når som helst. Vinderspillerne 
har da også godt fat i Trophy Catch-sønnen hver gang, men det er længe siden de har været til udbetaling. Også 
Epsilon Tårs har dog et kedeligt spor i volten. 

OUTSIDEREN: 8 Go To Goal Skov er lettet frem til spidsvolten for første gang længe, men trak lukket spor i 
volten, hvilket absolut ikke er en fordel for den starthurtige hest. Samme ord kunne være brugt på 6 Blachman, 
og de to heste deler outsidertjansen. 

CHANCE: A: 5-4-8-6  B: 7-3-2-1-14-13-12-15-11-10-9  C: - 

 

 

 

10-3-9-5   2-8-3  

7-8-1-4-11-10   5-9-2 

2 Kleopatra   6-5 

5-9-2    7-5-9-1-8-6-2-4-3 

6-5 

PRIS: 144 kr.   PRIS: 324 kr. (162 rækker) 

7. LØB – KL. 15:12 – V4-4 

8. LØB - KL. 15:30 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


